
UCHWAŁA NR XLVII/901/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 
Zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/637/05 Rady Miasta Szczecina z dnia 7 lutego 2005 r.
w sprawie upoważnienia do wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 
Zachodniopomorskiego w § 1 wyrażenie „z dnia 12 grudnia 2003 r.” zmienia się
na wyrażenie „z dnia 13 stycznia 2005 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


